

## مردم را از فساد درونی نیروی انتظامی باخبر می‌کنیم



**فرمانده نیروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی در حوزه فساد درونی نیز با فساد برخورد کرده و اگر نقطه چرکی در گوشه‌ای از نیروی وجود داشته باشد، آن را جراحی کرده و به اطلاع مردم می‌رسانیم و هیچ وقت فساد درونی را منکر نمی‌شویم.**

به گزارش خبرنگار ما، سردار اسماعیل احمدی مقدم صبح دپروز در سی و چهارمین مراسم دانش آموختگی دانشگاه علوم انتظامی با بیان اینکه برخورد پلیس تنها برخورد با دزدان و مجرمان نیست، اظهار داشت: امروز به به عنوان مثال در مجموعه‌ای مانند پلیس راهور، نیروهای پلیس از طریق فرهنگ‌سازی و ارتباط با مردم کاهش ۱۰ هزار نفری آمار تصادفات طی ۱۰ سال را رقم زده‌اند که البته ظرفیت کشور ما بیش از این تعداد است. فرمانده ناجا افزود: داشتن یک آرمان بلند به تنهایی برای رسیدن به مقصود کافی نیست و برای نیل به اهداف باید نقشه راهی واقع‌گرایانه تدوین کرد و با شناخت محیط و میدان رزم که همان بصیرت است و با تلاش جهادی راه پیمود.

سردار احمدی مقدم با اشاره به اینکه مأموران نیروی انتظامی علاوه بر شجاعت و ایمان باید بصیرت نیز داشته باشند، خاطر نشان کرد: دشمن با تزویر، دروغ، قدرت رسانه‌ای،

پذیرفته شدند.

## مرد طلا فروش به مغازه همکارش دستبرد زد



**طلافروشی ورشکسته‌ای که از مغازه همکارش بیش از ۴کیلو طلا سرقت کرده بود در جریان تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی اراک به دام افتاد.**

به گزارش پلیس، نیمه‌شب سوم تیر ماه امسال مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی اراک با تماس مردی در جریان سرقت از یک طلافروشی قرار گرفتند.

با اعلام این خبر مأموران بلافاصله خود را به آدرس طلافروشی رساندند و مالباخته را دیدند که جلوی در مغازه‌اش ایستاده است.

شاکي به مأموران گفت:دیشب حدود ساعت ۲۲ در طلافروشی را قفل کردم و به خانه رفتم. نیمه‌های شب از خواب بیدار شدم و دیدم دسته‌کلید و ریموت مغازه نیست. بلافاصله خودم را به مغازه رساندم و متوجه شدم طلاها سرقت شده است.

در بررسی‌های اولیه مشخص شد سارق با کلید در مغازه را باز کرده و ۴ کیلو و ۵۰۰ گرم طلا، یک دستگاه کامپیوتر مربوط به سیستم دوربین مدار بسته و یک گوشی تلفن همراه مالباخته را به سرقت برده است.

پس از تشکیل پرونده، کارآگاهان مالباخته را مورد تحقیق قرار دادند. او گفت: چند وقت قبل یکی از همکارانم که او هم مغازه طلافروشی دارد به خاطر به‌کار ورشکسته شد اما مطمئن نیستم که کارآگاهان به سراغ

مرد طلافروش رفتند. او گفت: از سرقت خبر ندارم و در زمان سرقت هم به تهران رفته بودم اما وقتی برگشتم دیدم خودروی خودم هم به سرقت رفته است. موضوع را به پلیس اعلام کردم اما هنوز خبری از ماشینم نیست. کارآگاهان که به اظهارات این مرد مطمئن شده بودند، در جریان تحقیقات دریافتند آن

**مردی که متهم است پسرخاله‌اش را به قتل رسانده، ادعا می‌کند.**

**مقتول همسرش را اذیت می‌کرد.**

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه ۲۲ مردادماه امسال مرد جوانی سراسیمه به اداره پلیس رفت و گفت که برادر جانش که هادی نام دارد، ناپدید شده است. شاکي در توضیح ماجرا گفت: هادی زن و بچه دارد و خانه‌ای در جنوب تهران اجاره کرده است. ساعتی قبل برای انجام کاری با تلفن برادرم تماس گرفتم اما تلفنش خاموش بود. به همین خاطر با خاناهش تماس گرفتم و همسرش گفت که هادی از صبح از خانه بیرون رفته و دیگر برگشته است. بعد از این نگرانش شدم و سعی کردم برادر را پیدا کنم اما به هر کجا زردن کشور در جزیره متلاطم منطقه گفت:احتمال می‌دهم برای هادی اتفاق ناگواری پیش آمده باشد و به اینجا آمدم تا کمک کنید برادرم را پیدا کنم.

■ **کشف جسد**

با طرح شکایت، پرونده به دستور قاضی برای ردیابی مرد جوان در اختیار تیم زنده‌ای از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مأموران پلیس از کشف جسد سوخته شده مردی در حوالی وقتی فهمیدند که مشخصات مرد گمشده با جسد کشف شده شباهت دارد، خانواده هادی را برای شناسایی جسد به پزشکی قانونی دعوت کردند که معلوم شد جسد مربوط به مرد گمشده است. بنابراین پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و به دستور قاضی جمعشیدی بازپرس ویژه قتل از داسرای جنایی تیمی از کارآگاهان مبارزه باقتل اداره دهم پلیس آگاهی برای تحقیقات وارد عمل شدند.

■ **آخرین تماس**

برسی‌های پلیسی نشان داد مقتول در تهران دوسنان زیادی نداشته و تنها با پسرخاله‌اش به نام شاهین رفت و آمد خانوادگی داشته است. همچنین مشخص شد آخرین نفری که با مقتول تماس گرفته، شاهین است. در حالی که تحقیقات بعدی هم نشان می‌داد شاهین بعد از این حادثه از محل زندگی‌اش به مکان نامعلومی گریخته است. مأموران وی را به عنوان مظنون این حادثه تحت تعقیب قرار دادند.

■ **دستگیری متهم**

کارآگاهان در بررسی‌های خود دریافتند متهم

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۹۸۴۳۵

متهم به جرم خودش اقرار کرد

# قتل پسرخاله در دعوای خانوادگی



برای فرار از دست مأموران پلیس هر چند روز یک بار محل زندگی‌اش را از این شهر به شهر دیگر منتقل می‌کند تا اینکه چند روز قبل فهمیدند شاهین برای انجام کاری به خانه خواهرش به تهران آمده است و او را دستگیر کردند.

■ **اقرار به قتل**

متهم در بازجویی‌ها به قتل پسرخاله‌اش اعتراف کرد. وی در ادعایی گفت: من با مقتول دوست صمیمی بودم اما اشتباه کرده و به خاطر یک موضوع جزئی او را به قتل رساندم. وی درباره انگیزه قتل مدعی شد: ما با هم رفت‌وآمد خانوادگی داشتیم تا اینکه مدتی قبل همسرش گفت هادی او را کتک می‌زند. وقتی

کرد اما آنقدر شال گردن را محکم کشیدم تا اینکه نفسش بند آمد و فوت شد.

■ **ماشین دوستم را برای حمل جسد گرفتم**

وقتی از مرگ پسرخاله‌ام مطمئن شدم، به سراغ دوستم رفتم تا ماشینش را امانت بگیرم و جسد را به خارج از خانه منتقل کنم. سرانجام ماشین سواری دوستم را ساعات ۹ شب امانت گرفتم و به خانه برگشتم. سپس جسد را داخل پتویی پیچاندم و به صندوق عقب ماشین منتقل کردم و بعد به طرف شهرک اووان حرکت کردم. جسد را به بیابان‌های اطراف شهرک اووان بردم و جسد را با مقداری بنزین آتش زدم تا هیچ سرنخی از خودم باقی نگذارم. بعد از اینکه ماشینم دوستم را برگرداند، به خانه‌ام برگشتم و آنجا را مرتب کردم.

■ **از خانه‌ام می‌ترسیدم**

وی ادامه داد: ترس تمام وجودم را فراگرفته بود به طوری که نتوانستم در خانه بخواهم و آن شب برای خواب به خانه یکی از بستگانم رفتم. از آن شب به بعد از ترس دیگر به خانه‌ام برنگشتم و شب‌ها در خانه مادرم و خواهرم می‌خوابیدم.

■ **تماس پدر مقتول با قاتل**

یک روز بعد از حادثه پدر مقتول با من تماس گرفت و گفت که هادی گمشده است. او به من مشکوک بود و گفت آخرین بار او به خانه من آمده به همین خاطر از ترس اینکه گرفتار نشوم چند روز بعد از تهران به کرمانشاه فرار کردم. چند روزی در کرمانشاه بودم تا اینکه تصمیم گرفتم به شهرهای دیگر بروم تا شناسایی شوم.

■ **شوهر خواهرم مر او داد**

سپس به شهرهای یزد و عسלוویه رفتم تا اینکه شوهر خواهرم مرا فریب داد و وقتی به تهران من خواست به تهران برگردم. او گفت با مرد قاچاقچی حرف زده است تا مرا از مرز خارج کند و خواست در تهران او را ملاقات کنم. شوهر خواهرم مرا فریب داد و وقتی به تهران برگشتم، مأموران پلیس مرا دستگیر کردند.

■ **کصد جدایی از همسرم را داشتم**

وی در پایان گفت: مدتی بود به همسرم بدبین شده بودم و با هم اختلاف داشتیم. ما قرار بود هم جدا شویم و حتی به داد‌گاه هم رفته بودیم. او به همراه پسرمن را ترک کرده بودند و به خانه پدرش رفته بود، به خاطر همین من تنها بودم و هادی هم گاهی اوقات به خانه‌ام می‌آمد و با هم قلیان می‌کشیدیم. متهم برای تحقیقات بیشتر و روشن شدن زوایای پنهان این حادثه در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.

مالباختگان به پلیس آگاهی بیایند

## فروش گوشی‌های تقلبی به جای اصل



شاکي دیگری نیز در اظهارات مشابهی به کارآگاهان گفت: دو ماه قبل یک گوشی به عنوان اصل همراه جعبه و فاکتور فروش به مبلغ ۵۹۰ هزار تومان به من بفروشد، به خاطر همین با هم به نزدیک ترین دستگاه خود پرزاد رفتمیم و پول را به حسابش منتقل کردم اما وقتی گوشی را به چند نفر از دوستانم نشان دادم، متوجه شدم گوشی اصل نیست و از من کلاهبرداری شده است.

نتیجه آزمایشات اولیه متهم حکایت از جنون دارد

## سلامت روانی مرد همسرکش دوباره بررسی می‌شود

پدر مقتول که پلیس را از حادثه با خبر کرده بود، گفت: چند سال قبل داود به خواستگاری دخترم آمد و آنها با هم ازدواج کردند و صاحب دو پسر ۱۰ و ۵ساله و یک دختر دو ساله شدند. وی ادامه داد: مدتی قبل از طریق نوه‌هایم متوجه شدم که داود گاهی اوقات با سحر

متخاصم دارد و او را کتک می‌زند. سعی کردم در زندگی آنها دخالتی نکنم تا اینکه امشب نوه بزرگم به خانه من آمد و گفت که پدرش مادرش را کتک زده است و خواست تا به خانه‌شان بروم. بلافاصله به طرف خانه‌شان حرکت کردم. وقتی در خانه را باز کردم، متوجه حادثه شدم و به پلیس خبر دادم.

پسر ۱۰ ساله مقتول هم گفت: پدر و مادرم از قبل سابقه درگیری داشتند. امشب بعد از آنان مادرم سفره افطار را پهن کرد و قرار بود افطار کنیم که پدرم با مادرم درگیر شد. او ناگهان با چویدستی که مدتی قبل از شهرستان خودش آورده بود به طرف مادرم حمله کرد و ضرب‌های به سرش زد. هم‌زمان با ادامه تحقیقات میدانی مأموران

### بخشش محکوم به قصاص پس از ۱۹ سال

**با تلاش و پیگیری رئیس دادگستری میناب زندانی محکوم به قصاص پس از ۱۹سال با رضایت اولیای دم مورد بخشش قرار گرفت.**

به گزارش باشگاه خبرنگاران، منوچهر خیرخواه اظهار داشت: در بی نزاع در بخش رودخانه رودان در سال ۷۴ فردی به هویت مظهر به قتل رسید که پس از پیگیری دستگاه قضایی و نیروی انتظامی، قاتل دستگیر و روانه زندان شد.

وی ادامه داد: سرانجام به موجب دادنامه صادره از شعبه ۱۰۲ دادگاه جزائی میناب متهم به قصاص نفس محکوم شد و دادنامه محکوم علیه از سوی دیوان عالی کشور نیز مورد تأیید قرار گرفت. رئیس دادگستری میناب در ادامه اظهار داشت: با توجه به تلاش‌های اعضای شورای حل اختلاف زندان، دادپسار اجرای احکام و مدیر دفتر اجرای احکام دادسرای میناب در راستای صلح و سازش، ورئه اولیای دم مقتول از قصاص محکوم گذشت کردند.

وی گفت:محکوم‌علیه پس از ۱۹ سال در ۲۲شهرپور ماه جاری از زندان آزاد شد.



دستگیری قاتل مسلح

**مردی که متهم است در جریان درگیری با دوستش او را با شلیک گلوله به قتل رسانده و متواری شده بود با ردیابی**

**کارآگاهان پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان شناسایی و دستگیر شد.**

به گزارش خبرنگار ما، شامگاه یازدهم شهریور ماه کارآگاهان پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان از یک درگیری منجر به قتل با خسر و بلافاصله به محل جنایت که در یکی از خیابان‌های زاهدان بود، اعزام شدند. شاهدان صحنه درگیری در جریان تحقیقات کارآگاهان در اظهارات مشابهی گفتند: دو نفر در خیابان با هم درگیر شدند که یکی از آنها ناگهان به دیگری شلیک کرد و متواری شد.

پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی و تشکیل پرونده، بلافاصله چند تیم ویژه از کارآگاهان پلیس آگاهی برسی موضوع را آغاز کردند.

تحقیقات برای شناسایی قاتل فراری ادامه داشت تا اینکه پس از گذشت دو هفته کارآگاهان موفق شدند رد یکی از دوسنان مقتول را بزندند که در این درگیری دخالت داشت. با کشف این سرنخ، پرونده وارد مرحله جدیدی شد و کارآگاهان به محل سکونت این فرد مراجعه کردند اما مشخص شد که او پس از وقوع قتل از منطقه متواری شده است.

همزمان با ادامه تحقیقات، کارآگاهان دریافتند متهم در یک خانه مسکونی در اطراف شهر زاهدان مخفی شده که بلافاصله باهماهنگی مراجع قضایی در یک عملیات غافلگیرانه موفق شدند او را پامداد روز گذشته در مخفیگاهش دستگیر کنند.

مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه کلت کمری، مقداری مهمات و همچنین مواد مخدر کشف و او را برای انجام تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی منتقل کردند. در بررسی سوابق متهم مشخص شد که وی دارای چند فقره سابقه کیفری است. متهم که در جریان بازجویی‌ها ابتدا منکر هر گونه جنایتی شده بود، سرانجام پس از مواجهه با مستندات جمع‌آوری شده توسط پلیس به جرم خود اعتراف کرد. وی به افسر پرونده گفت: مدت‌ها بود که با مقتول بر سر مسائل مالی اختلاف داشتم تا اینکه شب حادثه در خیابان با هم درگیر شدیم و من هم با اسلحه‌ای که همراه خودم برده بودم به او شلیک کردم و متواری شدم. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر گفت: متهم پس از اعتراف صریح به ارتکاب جنایت و تکمیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

خارج از مدار

۳۵ کشته

در واژگونی کامیون

**واژگونی یک کامیون در جمهوری آفریقای مرکزی جان ۲۵ تن را گرفت.**

این سانحه که بر اثر سقوط یک دستگاه کامیون به داخل نهری در ۹۰ کیلومتری پایتخت آفریقای مرکزی رخ داد، ۳۵ کشته و تعدادی مجروح بر جای گذاشت. بنا بر این گزارش، راننده کامیون به دلیل آلودگی قصد سبقت غیرمجاز از خودرو دیگری را داشت، مقصر اصلی وقوع این حادثه شناخته شده است. به گفته مقامات جمهوری آفریقای مرکزی، احتمال افزایش شمار تلفات این حادثه وجود دارد چراکه وضعیت جسمی برخی از مجروحان وخیم اعلام شده است.